
2019年12月吉日
お客様各位

株式会社ThreeBeauty
東京都渋谷区恵比寿1-13-6
Tel:03-5795-1916

※販売中止:10箱セット(100枚)、100箱(1000枚)

RF TREATMENT

新価格 120,000円(税別)

現在サロン価格

【EYESPA】RF TREATMENT　価格改定のご案内

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。
発売以来、【EYESPA】RF TREATMENTは大変ご好評を頂いており、よりお客様にお買い求めや
すいように2020年1月1日より価格を改定させていただくことになりました。
価格の詳細は下記をご確認ください。
今度とも品質と価格のバランスを考えた製品開発を心がけていく所存です。どうぞ末永くご愛顧頂き
ますように、心よりお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

今後とも、㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

220,000円(税別)

RF TREATMENT専用E-EYEPATCH(10枚入)

現在サロン価格 12,000円(税別)

新価格 9,000円(税別)


